גליון מס' 37

דעות שוות כיוון אחד

טבת - שבט, תשס"ד יו" פב' 2004

הגמון
יהודי
בארץ
הקודש

טקס יוצא דופן התקיים ביום ראשון, ה-9 בנובמבר 2003, בכנסיית 'גבירתנו של ארון הברית', הממוקמת על אחת מפסגות הרי יהודה שמשקיפה על הכפר הערבי אבו-גוש ליד ירושלים. הכנסייה, הצמודה למנזר

השליחים ועד לשנת 135 לספירה, זמן מרד בר-כוכבא, שירתו בירושלים ברציפות חמישה עשר בישופים ממוצא עברי.